

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度浜田管内電気通信施設詳細設計業務
履行場所	浜田河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 調査設計課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210324172419	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	217 日間 自 令和 3年 6月29日 (当初) 至 令和 4年 1月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度浜田管内電気通信施設詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 電気通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設設計		式	1		19,476,723			
電気通信施設設計		式	1		19,476,723			
電気通信施設設計		式	1		19,476,723			
簡易型非常用発電設備詳細設計		式	1		9,633,760			内 1 号
気象観測設備詳細設計		式	1		884,449			内 2 号
交通量計測設備詳細設計		式	1		963,152			内 3 号
交通遮断設備詳細設計		式	1		2,821,864			内 4 号
CCTV設備詳細設計		式	1		5,173,498			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度浜田管内電気通信施設詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		361,840			
共通（設計業務）		式	1		252,500			
打合せ等		式	1		223,800			
打合せ		式	1		223,800			内 6 号
その他		式	1		28,700			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 1 号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	令和3年度浜田管内電気通信施設詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 7 号
直接経費		式	1		716,982			
直接経費		式	1		716,982			
旅費交通費		式	1		124,982			
旅費（率計上）		式	1		124,982			内 8 号
電子成果品作成費		式	1		592,000			
電子成果品作成費		式	1		592,000			内 9 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		20,555,545			

設計内訳書

業務名	令和3年度浜田管内電気通信施設詳細設計業務					業 種 項 目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価			式	1		10,683,066			
一般管理費等			式	1		16,821,389			
業務価格			式	1		48,060,000			
消費税相当額			式	1		4,806,000			
業務委託料			式	1		52,866,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 1 号	簡易型非常用発電設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	簡易型非常用発電設備詳細設計		台	19	507,040	9,633,760	単 2 号 新設 台数補正なし
計						9,633,760	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 2 号	気象観測設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	気象観測設備（観測装置）設計		台	1	489,080	489,080	単 3 号 補正なし
	気象観測設備（観測装置）設計		台	1	395,369	395,369	単 4 号 2～5 台目
計						884,449	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 3 号	交通量計測設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量計測設備設計		台	1	498,720	498,720	単 5 号 補正なし
	交通量計測設備設計		台	1	464,432	464,432	単 6 号 2～5 台目
計						963,152	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 4 号	交通遮断設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通遮断設備設計		台	1	669,020	669,020	単 7 号 補正なし
	交通遮断設備設計		台	4	538,211	2,152,844	単 8 号 2～5 台目
計						2,821,864	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 5 号	CCTV設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV設備(カメラ装置)詳細設計		台	1	426,000	426,000	単 9 号 1台目
	CCTV設備(カメラ装置)詳細設計		台	4	388,280	1,553,120	単 10 号 2台目～5台目
	CCTV設備(カメラ装置)詳細設計		台	2	336,695	673,390	単 11 号 6台目～10台
	CCTV設備(ポール支柱)詳細設計		台	1	461,260	461,260	単 12 号 1台目
	CCTV設備(ポール支柱)詳細設計		台	6	343,288	2,059,728	単 13 号 2台目～
計						5,173,498	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		223, 800	内 10 号
計						223, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109, 340	内 11 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19, 838, 563	
	旅費（率計上）		式	1		124, 982	直人費×0. 0063
計						124, 982	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		19, 838, 563	
	電子成果品作成費		式	1		592, 000	概略、予備又は詳細設計 6. 9×直人費(千円)×0. 45 (千円未満切り捨て)
計						592, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 14 号	
計						28,700		
単価						28,700	円／回	